БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 март  2014 й                               № 8                    25 марта  2014 года

О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления № 53  от  24.12.2012 года    «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и дополнить следующим кодом подвидов доходов:
000 2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»
	0007
	Бюджетные инвестиции

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения
                 И.В.Сафин